
Dz.U./S S220
14/11/2014
389640-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

14/11/2014 S220
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389640-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Gubin: Usługi związane z odpadami
2014/S 220-389640

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Gubin o statusie miejskim
ul. Piastowska 24
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Gubinie
Osoba do kontaktów: Anna Marek
66-620 Gubin
POLSKA
Tel.:  +48 684558145
E-mail: inwestycje@gubin.pl
Faks:  +48 684558102
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.gubin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne
Środowisko

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Odbiór i transport odpadów komunalnych oraz odbiór i transport wraz z zagospodarowaniem odpadów
zebranych w sposób selektywny w mieście Gubinie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Miasto
Gubin.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:389640-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:inwestycje@gubin.pl
www.gubin.pl


Dz.U./S S220
14/11/2014
389640-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

14/11/2014 S220
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Odbiór i transport odpadów komunalnych oraz odbiór i transport wraz z zagospodarowaniem odpadów
zebranych w sposób selektywny w mieście Gubinie. Zakres zamówienia obejmuje:
1) odbiór i transport odpadów zmieszanych i odpadów zielonych z nieruchomości zamieszkałych w mieście
Gubinie oraz odbiór i transport wraz z zagospodarowaniem odpadów zebranych w sposób selektywny;
2) odbiór odpadów segregowanych z bezobsługowych punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych
wraz z ich zagospodarowaniem;
3) odbiór i zagospodarowanie mebli i innych odpadów wielkogabarytowych z nieruchomości zamieszkałych;
4) wyposażenie we własne urządzenia do gromadzenia odpadów zmieszanych i segregowanych,
nieruchomości zamieszkałych objętych systemem gospodarki odpadami;
5) transport zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odpadów zmieszanych i odpadów zielonych
do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych zgodnie z Wojewódzkim Planem Gospodarki
Odpadami;
6) odbiór i transport poza harmonogramem odpadów komunalnych powstałych na nieruchomościach
zamieszkałych w ilości do 50 ton (50 Mg) rocznie. Na pisemne zawiadomienie Zamawiającego, Wykonawca
jest zobowiązany, w ramach niniejszego zadania, również do podstawienia pojemnika (w terminie do 3 dni
roboczych od dnia przekazania zgłoszenia przez Zamawiającego), umożliwiającego mieszkańcowi pozbycia się
w/w odpadów.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000, 90513200, 90512000, 90511300, 90513100, 90514000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 962 373,36 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
KI.271.3.2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 137-246309 z dnia 19.7.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 168-299212 z dnia 3.9.2014
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 151-271480 z dnia 8.8.2014

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:246309-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:299212-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271480-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S220
14/11/2014
389640-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

14/11/2014 S220
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Nazwa: Odbiór i transport odpadów komunalnych oraz odbiór i transport wraz z zagospodarowaniem odpadów zebranych
w sposób selektywny w mieście Gubinie
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o.
ul. Śląska 36
66-620 Gubin
POLSKA
Tel.:  +48 684558282
Faks:  +48 684558265

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 551 443,06 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 962 373,36 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób –
w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S220
14/11/2014
389640-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

14/11/2014 S220
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia
o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec
postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków
zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej
wnosi się, w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie
później niż w terminie:
— 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, albo.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12.11.2014

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

